
Trophée Pau Arnos - 10 & 11 Septembre 2022
 SIDE-CAR CLASSIC

Finale 2
Historique de la course

Longeur de la piste: 3030m - Heure de départ: 12:13 - Heure d'arrivée: 12:33
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afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 6 GLEDEL R. / PITRE M.

Pass 22 1:53.982 1 1:53.982 *

Pass 34 3:39.317 2 1:45.335 *

Pass 46 5:24.210 3 1:44.893 *

Pass 58 7:09.661 4 1:45.451

Pass 69 8:54.293 5 1:44.632 *

Pass 81 10:38.957 6 1:44.664

Pass 93 12:23.720 7 1:44.763

Pass 105 14:08.480 8 1:44.760

Pass 116 15:53.062 9 1:44.582 *

Pass 126 17:38.405 10 1:45.343

Pass 138 19:23.649 11 1:45.244

No 8 LAUR H. / FERRIEU M.

Pass 15 1:45.101 1 1:45.101 *

Pass 27 3:24.631 2 1:39.530 *

Pass 39 5:04.683 3 1:40.052

Pass 51 6:44.249 4 1:39.566

Pass 63 8:24.113 5 1:39.864

Pass 75 10:04.593 6 1:40.480

Pass 86 11:45.569 7 1:40.976

Pass 97 13:27.717 8 1:42.148

Pass 109 15:10.906 9 1:43.189

Pass 120 16:53.555 10 1:42.649

Pass 131 18:36.074 11 1:42.519

Pass 142 20:19.580 12 1:43.506

No 11 THOMAS P. / CHEVALIER C.

Pass 13 1:40.896 1 1:40.896 **

Pass 25 3:15.755 2 1:34.859 **

Pass 37 4:52.186 3 1:36.431

Pass 49 6:27.205 4 1:35.019

Pass 61 8:03.409 5 1:36.204

Pass 71 9:40.546 6 1:37.137

Pass 83 11:16.023 7 1:35.477

Pass 95 12:51.058 8 1:35.035

Pass 106 14:27.404 9 1:36.346

Pass 117 16:03.576 10 1:36.172

Pass 127 17:43.697 11 1:40.121

Pass 135 19:20.397 12 1:36.700

No 16 AURIN X. / DUCOUSSO N.

Pass 23 1:59.728 1 1:59.728 *

Pass 35 3:54.844 2 1:55.116 *

Pass 47 5:52.064 3 1:57.220

Pass 59 7:50.341 4 1:58.277

Pass 73 9:49.166 5 1:58.825

Pass 85 11:45.583 6 1:56.417

In 101 13:50.584 7 2:05.001

No 25 GUICHARD C. / ROSSET A.

Pass 16 1:47.238 1 1:47.238 *

Pass 29 3:28.870 2 1:41.632 *

Pass 41 5:10.412 3 1:41.542 *

Pass 53 6:51.722 4 1:41.310 *

Pass 65 8:32.681 5 1:40.959 *

Pass 77 10:14.980 6 1:42.299

Pass 88 11:55.737 7 1:40.757 *

Pass 99 13:38.972 8 1:43.235

Pass 112 15:21.964 9 1:42.992

Pass 122 17:06.612 10 1:44.648

Pass 133 18:48.792 11 1:42.180

Pass 144 20:32.103 12 1:43.311

No 35 YANNA R. / PINCE S.

Pass 24 2:06.523 1 2:06.523 *

Pass 36 4:02.769 2 1:56.246 *

Pass 48 6:00.780 3 1:58.011

Pass 60 7:58.678 4 1:57.898

Pass 74 9:57.960 5 1:59.282

Pass 89 11:55.668 6 1:57.708

Pass 102 13:52.663 7 1:56.995

Pass 113 15:49.466 8 1:56.803

Pass 128 17:47.808 9 1:58.342

Pass 139 19:45.253 10 1:57.445

No 46 VERHAEGHE P. / LAFON P.

Pass 14 1:41.738 1 1:41.738 *

Pass 26 3:17.851 2 1:36.113 *

Pass 38 4:54.263 3 1:36.412

Pass 50 6:31.176 4 1:36.913

Pass 62 8:08.221 5 1:37.045

Pass 72 9:47.424 6 1:39.203

Pass 84 11:28.213 7 1:40.789

Pass 96 13:08.393 8 1:40.180

Pass 108 14:49.233 9 1:40.840

Pass 119 16:30.244 10 1:41.011

Pass 129 18:11.175 11 1:40.931

Pass 140 19:53.184 12 1:42.009

No 62 SCHOONDERBEEK R./VAN DEN BOR M.

No 69 BERGEON C. / BERGEON L.

Pass 20 1:50.797 1 1:50.797 *

Pass 32 3:36.391 2 1:45.594 *

Pass 44 5:20.532 3 1:44.141 *

Pass 56 7:07.040 4 1:46.508

Pass 68 8:51.668 5 1:44.628



 SIDE-CAR CLASSIC
Finale 2
Historique de la course

Longeur de la piste: 3030m - Heure de départ: 12:13 - Heure d'arrivée: 12:33

AFC Micro Page 2/2 Le 12/09/2022 à 18:11
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 69 BERGEON C. / BERGEON L.

Pass 80 10:36.874 6 1:45.206

Pass 92 12:21.124 7 1:44.250

Pass 104 14:06.325 8 1:45.201

Pass 115 15:51.029 9 1:44.704

Pass 125 17:36.858 10 1:45.829

Pass 137 19:22.819 11 1:45.961

No 71 VILLETTE O. / VILLETTE G.

Pass 18 1:48.634 1 1:48.634 *

Pass 30 3:30.283 2 1:41.649 *

Pass 42 5:11.550 3 1:41.267 *

Pass 54 6:52.674 4 1:41.124 *

Pass 66 8:33.731 5 1:41.057 *

Pass 78 10:15.773 6 1:42.042

Pass 90 11:57.853 7 1:42.080

Pass 100 13:39.684 8 1:41.831

Pass 111 15:21.794 9 1:42.110

Pass 123 17:06.801 10 1:45.007

Pass 134 18:49.856 11 1:43.055

Pass 145 20:33.151 12 1:43.295

No 88 ROOS J. / ROOS K.

Pass 19 1:50.726 1 1:50.726 *

Pass 31 3:36.077 2 1:45.351 *

Pass 43 5:20.504 3 1:44.427 *

Pass 55 7:06.949 4 1:46.445

Pass 67 8:51.411 5 1:44.462

Pass 79 10:36.239 6 1:44.828

Pass 91 12:20.842 7 1:44.603

Pass 103 14:05.606 8 1:44.764

Pass 114 15:50.423 9 1:44.817

Pass 124 17:35.765 10 1:45.342

Pass 136 19:20.642 11 1:44.877

No 146 BOUYJOU O. / PENAR J.

Pass 21 1:53.646 1 1:53.646 *

Pass 33 3:38.171 2 1:44.525 *

Pass 45 5:23.046 3 1:44.875

Pass 57 7:09.058 4 1:46.012

Pass 70 8:55.340 5 1:46.282

Pass 82 10:43.965 6 1:48.625

Pass 94 12:39.868 7 1:55.903

Pass 107 14:36.407 8 1:56.539

Pass 118 16:28.423 9 1:52.016

Pass 130 18:23.244 10 1:54.821

Pass 141 20:15.086 11 1:51.842

No 211 PETRIZOT S. / CARRE C.

Pass 17 1:47.188 1 1:47.188 *

Pass 28 3:27.301 2 1:40.113 *

Pass 40 5:08.664 3 1:41.363

Pass 52 6:50.003 4 1:41.339

Pass 64 8:32.434 5 1:42.431

Pass 76 10:14.111 6 1:41.677

Pass 87 11:55.552 7 1:41.441

Pass 98 13:36.634 8 1:41.082

Pass 110 15:18.327 9 1:41.693

Pass 121 17:00.869 10 1:42.542

Pass 132 18:43.577 11 1:42.708

Pass 143 20:26.745 12 1:43.168


